REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: waww hidag.gov.al, E-mail: infogghidaa.gov, al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim & interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe t& f&¢mijéve madhoré, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, &€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

AUTORIZIM ]

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

& PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR SHKODER
 Data e eméri
16.07.2004

NE bazé t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké& ”* i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetéd,

“Periodik/Vietor” . !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Nr_.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Kursime nga paga ime . ¢ bashkeshortes | Kursime nga paga ime , ¢ | 30%
si dhe kwsime te tjera ne njc numer | bashkeshortes s dhe
locaria ne _cnoar te  hashkeshortes tek | kursimet ge jane terhequr
nea banka jane ne wvleren |

Shuma prej 293,931 leke eshte terhequr | 400.000(katergindmije)
me daten 13052003 tek dega | leke, 0%
Shkoder,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, pérma a, b, o, ¢ d @ lig)it ne.904%, daté 10.04.2003)

a) pasurilit ¢ paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;

by pasuritg e luajtshime, 18 regjistrueshme né regjistrat publike;

o) sendet me vlerd 8 veganté mbi 500 000 leke;

¢l vlerén e aksioneve, 18 letrave me vlerE dhe pjesét e kapitalit ng zotérin;

d) vlerén e likuiditeleve, giendje né cash, ng llogari rjedhiise, né depozitd, ng bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valutd 18 huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[ ERMIR LELCI

.-’;f-'

Nége by format xhié @ pamjafineshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopie 16 17,

“Periogdih ] jeior’




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga osc pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
(veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEmijét madhorg. Péreakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Sh‘L!ma e té ardhurave té Dol ant
Pérshkrimi i & ardhurave krijuara, nélekapong ) . Giigikues
J
' vahitc {me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
| fiali)
| Te ardhura nga paga ne Prokurorine e Rrethit Gjvgesor | 998386(nenteqind e | 1 flete
Shkoder me 1 nentedhjet ¢ tetmije e
tregind e tetdhjet e
gjashte) leke.
Te ardhurat nga paga ¢ bashkeshories sime 51 juriste ne | 330751 (pesqind e 1 Mete.
Direjlorine e Rajonit Verior Shkoder te Autoritetit Rrugor | tridhjetmije e shtatgind e
shgiptar ne pesdhjet @ nje ) leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
ERMIR LELCI e
MIRLELCE
a

i

Nése by formal éxhié | pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje (8 1.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI T KRLIIMIT

DHIE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté gé pasqyrobet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i mépanhém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %o

Kursime nga paga ime |

llosarie ne emer te  bashkeshortes

. dewa Shkoder.

¢ bashkeshortes
51 dhe kursime te ljera ne nje numer
tek

Kursime nga paga ime , ¢
bashkeshortes 5 dhe
kursimet qe jane terhegur

nga banka jane ne vleren

me daten 13032013 tek

Shkoder.

Shuma prej 293,931 leke eshte terhequr
dega

400.000(katergindmije)
leke.

S0%a

Dokumenta
justifikues

| (Nr. Fletéve)

50%

* Othjekti i deklarimit (Meni 4, g8rma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté [0,04.2003)

a) pasurité

e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi o

b} pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,

o) sendel me vlerd (& vecam® mbi 300 000 leke:

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likwiditeteve, gjendje né cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né

leké oze né valuté t& huaj:

Emrt Mbiemri, Nénshkrimi

'ERMIR LELCT

b A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aadresa: BroReshot Gollako, "Tel: Q800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidas,gov al, E-mails infogthidag gov al

>
né ILDKP B
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t& 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité¢ g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit @ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegits - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g€ (€ verifikojné n€ € gjitha subjekiet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné n€ emér dhe pér
lHogaring time.

Shtetasi/sja _ Artiné Zelna , bashkéshort/e shtetasit  [J
fémijé madhoré sé bashku me prindérit B
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit deklarues, Ermir Ndue
Lelgi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbicmri, Nénshkri Sedil
| Artiné Zeln /-Zgi

i

“Periadibd fetor " bl




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
gé ckzistojnt brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

» T& dh&nat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen n€ fagen nr.7. pér
t& rugjlur konfidencialitetin ¢ tyre.

| Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit | i
: deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit {Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nea deklarimi i meparshem deri me daten 31 | Shuma ¢ shlver deri me | Shuma ge ka ngelur per | 5 flete, |

dhjetor te vitil te deklarimit, kam muarre kredi | daten 18.03.2014 eshic ne | w shiyver deri me daten

ne shumen prej 111273 leke tek .| shumenpre] 49748{(dyveet e | 30.07.2004 - eshie

dega Shkoder, me dt. 30.07.2013, me kootrate | nentemije ¢ shtatgind e | 35.636(pesdhjet ]

e dates  J00T2013 nmer  blerfe  pajisie | dveot ¢ tete) leke, pesmije ¢ glashlgind e

kondicioner 1 tipil me atat shlverje tridhjet & gjashle) leke.

per 1 owit, me kest mujor 92727 3nenlemije e

dygind e shtatdhiel e dy) leke plus . pa ineteres

Mga kio shume ka mbetur principali i mbetur | Shuma e shlver me daten | Shuma g ka nzelur per ——1

prej 55,636(pesdhjel ¢ peamije ¢ gjashtegind ¢ | 18.03.2014 eshile |t shlver deri me daten

tridhjet ¢ glashte) leke. 2779 lnjezet e shlatmije ¢ | 2608.2004 cshie

Giithashtu me daten 21 gusht te vitit 2003, | shtatgind ¢ nentedhjel ¢ njed | 42009 dyeet ¢ dvmije ¢

eshte marre kredi ne shumen prej 8990000 | Jeke. njeqind e nente} leke,

leke  tek dega Shkoder per w

blere televizor 1o markes me afat

shiverje per nje vit, me kest mujor 6,408,443

| leke si dhe pergindien ¢ interesitMNea kio |

shume ka mbetur pa U shlver vlera pro

42,109 dyxel e dymije ¢ njeqind e nente)

leke.

Nése kv formar éshité | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

4 plotésont né fotokopie 1@ 1, [ ERMIR LELCI 5
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| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni:
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose Jashté vendit. gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurgse dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit (& m&parshém deri n€ 31 dhjetor t€ vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave té
krijuara, n€ leké apo ng
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta _l
Justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

L | | |

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | meparshém deri né
31 dhjetor & vitit té deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj @& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

:Pérshkruuni hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjien (muaji/viii) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dpkumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletiéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

i I
L _ . | il |

Nédwe ky format Esfné | pamialiveshém, vazhdoni (¢ plotésont wd fotokopie 18 df.
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Nése ky format Eshié | pamjafineshém, vazhidoni & plotésoni né fotakopie ¢ 1,

Informacion n€ ndihmén tuaj:

[

Detyrimi pér deklatimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private. detyeimeve financiare & zyrtartve dhe
personave 1€ lidhur me ta, sanksionohet nié dy ligjet mbi & cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Lanté |
Dieklarimit dhe Kontrollit 18 Pasueive dhe Kenfliktit 18 Interesave:
e Ligi nr,904%, daté [0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18 delyrimeve Nnanciare (& &
zgjedhurve dhe t8 disa ndpunésve publike”, 1 ndeyshuar
o Lig] nr9367, datg 742005 “Pér parandalimin e konfliktit t8 interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™ ndrvshuar

Deklarimi i interesave privale nga zyriari
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodiki/vietor” duhet 12 plotézchet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastel kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga lunksioni i méparshém,

»  Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s 1] [bashkeshortites dhe fEmijive ng moshg madhore),
burimet e krijimit dhe detvrimet financiare t& subjektit.

*  Kur pasuria e pjesétaréve 8 familjes shid ¢ ndarg dhe e regjistruar 81 e i1l né organet ¢ administratés shtelérore
ose gjvqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga gdo angtar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér & vet dhe i
bashkélidhet dellaratiés s personit qE ka detvrimin pér deklarim,

®  Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet 12 sjellé edhe dokumente shogéruese. NE gdo rast duhet gg 1€ dhénat
g& pérmbajngé kéo dekumenta & jend
pasqyruar  edhe né  faget  pérkatése (@ Emri. Mbiemri, Nénshkrimi
deklaralits.

v Formulart 1 deklarimit plotésohet me shkrim
dore ose né ményré elektronike, por né cdo Mr. Identitetit
rast ngnshkruhet me shkrim. L ]

s Sobjekti/zvrtar nuk legjitimohet @ oo
nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private L j
té personave t8 lidhur

»  Deklarata duhet 1€ plotésohet dhe dorézohet, Telefon privat e celular
dert mé 31 Mars 1@ gdo viti. L :l
Deklarimi i interesave private nga personi Telefon zvre, faks, e-mail

lidhur me zyrtarin [

v Dokumenti zyrtar “Deklaraté o interesave
private & personit tE ldhur®duhet 1@
plotéschet nga plesélars & familjes (bashkéshortit’es dhe fBmijéve né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér
deklarim né bawd 18 nenit nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.0049, dat® 10.04.2003, pér pasurité g8 disponoing vegmas.

L]

"Poviodik jotor!

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, 7 ¢ill mbart detyeimin pér deklarim (@ interesave private né Inspektoratin e
Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.



®  ME cdo rast, subjekti dshtg 1 detyruar 8 plotEsold fagen e pard 12 dellarat@s, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t&
regjistruara né emrin e tij. Formulari @ ploté do € plotésahet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri 1€
regjistruar vecmas,

= Sanksionet:

v (ido shkelje e detyrimeve 18 pércakiuara né lig], pérbén kund@evaitje administrative dhe dénchet me gjob# sipas
nenit 19 1€ ligjit nr. 9049, daté 10.04,2003, 1 ndryshuar

& Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage 18 arsyeshme, deklarvesi dénohet me gjobé nga 30,000 lek® deri né
100,000 leké.

® Refuzimi plr deklarim nga zyriard, sjel]l humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 2587/ 18
Kadit Penal.

»  Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur d8nohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ 1€ Kodit 'enal

*  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbin vepiir penule dhe dénchet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget ¢ formularit ¢ deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe t€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, & ardhur € pérfituar dhe detyrime, né té kundért  deklarata do té
kthehet dhe do 1€ konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspekioratin ¢ Larté,

= Pér informacione & métejshme apo asistence né plot@simin & deklaratés, kontaktoni né lnpekioratin ¢ Larlt &
Deklarimit dhe Kontrellit 8 Pasurive me “Seksionin ¢ Marrldh@nicve me Autoritetel Prgjegjese, Lyrtardt dhe
Publikun™ né¢ numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472 Free, 08009999, infor@hidaa gov.al |

= T dhénat e deklaratés lejohet 18 publikohen sipas ligjit,

Pl jetor” !
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